Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2019 № 855
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 10.02.2011 № 186 «Об утверждении Административного регламента
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,  находя-
щихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в арен-
ду»;

от  21.05.2012  №  815  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в
аренду»;

от  15.02.2013  №235  «О  внесении  изменений  в  постановление  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 10.02.2011 № 186»;

от  23.12.2013  №  2319  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в
аренду»;

от  19.08.2014  №  1498  «О  внесении  изменения  в  Административный
регламент «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в
аренду»;

от  08.05.2018  №  542  «О  внесении  изменения  в  Административный
регламент «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в
аренду»;

ло-5
№ 868-п

от  19.02.2019  №  131  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в
аренду».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2